Załącznik nr 2 

do zapytania ofertowego

 z  15 września 2016 r. 

FORMULARZ CENOWY
1) Podziały nieruchomości:
	Numer zadania
	Nazwa obrębu
	Numer działki
	Ilość                działek po             podziale
	Wstępny projekt     podziału
(netto w zł.)
	Opracowanie mapy      projektu podziału i wykazu zmian gruntowych (netto w zł.)
	Wartość  (netto w zł.)
	Cena  

(brutto w zł.)

	1
	Starówka

GM.6831.57.2016
	676/2
	3
	X
	
	
	

	2
	Wilków

GM.6831.55.2016
	775
	 2
	 X
	
	
	

	
	
	776/2
	 2
	 X
	
	
	

	
	
	777/2
	 2
	 X
	
	
	

	
	
	778
	 2
	 X
	
	
	

	
	
	779
	 2
	 X
	
	
	

	
	
	780
	 2
	 X
	
	
	

	
	
	781
	 2
	 X
	
	
	

	Łącznie wartość (netto w zł)
	
	
	

	Podatek VAT
	
	
	

	Łącznie cena (brutto w zł.)
	
	
	


2) Wyznaczenie wraz ze stabilizacją punktów granicznych
	Numer zadania
	Nazwa obrębu
	Numer działki
	Ilość punktów            do wyznaczenia           i stabilizacji
	Wartość              (netto w zł.)
	Cena  

(brutto w zł.)

	1


	Międzylesie, Wola Łaszczowa

GM.1615.2.2016
	477/1
	5
	
	

	
	
	5166/2
	
	
	

	2
	Pątnów

GM.6831.48.2015
	220/13
	3
	
	

	3
	Przydziałki

GM.6831.71.2015
	784/3
	2
	
	

	4
	Wilków

GM.6831.86.2015
	1466/1, 1466/2, 1466/3
	4
	
	

	5
	Nowy Dwór

GM.6831.103.2015
	849/6, 849/7, 849/8;
	6
	
	

	6
	Wilków

GM.6831.7.2015
	871/5,871/6,871/7,871/8,

915/1,915/2,915/3,915/4    
	8
	
	

	7
	Niesłusz

GM.6831.8.2015
	292/8, 347/6, 346/4, 348/5
	17
	
	

	8
	Wilków

GM.6831.20.2016
	256/1
	2
	
	

	9
	Chorzeń

GM.6831.13.2016
	158/2
	2
	
	

	10
	Pawłówek

GM.6831.76.2015
	277/14
	2
	
	

	
	Łącznie wartość (netto w zł)
	

	
	Podatek VAT
	

	
	Łącznie cena (brutto w zł.)
	

	
	Ogółem wartość (netto w zł)
	

	
	Podatek VAT
	

	
	Ogółem cena (brutto w zł.)
	


Podpis  

........................................., dnia .........................................................

                                         ................................................................................................

(pełnomocnego przedstawiciel wykonawcy)
